
UCHWAŁA NR XXV/198/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 17 lutego 2017r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 27 pkt. 3 Statutu Gminy Dąbrówka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/3021/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
10 października 2014r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r. poz. 10791) Rada Gminy Dąbrówka, 
uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2017.

PRZEWODNICZ



Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy na 2017 r.

I kwartał:

1. Przygotowanie planu Pracy Komisji rewizyjnej na 2017 r.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2016 r.

3.Przedstawienie sprawozdania przez Komendanta Gminnego z działalności jednostek OSP z 
terenu Gminy Dąbrówka za 2016 r.

II kwartał

1. Ocena realizacji budżetu za 2016 r.

2. Przygotowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Dąbrówka.

3.Kontrola środków finansowych wydatkowanych z budżetu Gminy w 2016 r. przez jednostki 
OSP: Ślężany i Lasków funkcjonujących na terenie Gminy Dąbrówka.

III kwartał

1. Analiza realizacji uchwał i wniosków podjętych przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy za 
I półrocze 2017 r.

2.Ocena pozyskiwania środków finansowych przez Urząd Gminy ze źródeł zewnętrznych.

3. Analiza działalności Klubów Sportowych działających na terenie Gminy.

IV kwartał

1. Analiza wydatków funduszy sołeckich w 2017 r.

2. Ocena realizacji inwestycji wytypowanych przez Komisję Rewizyjną.

3. Zapoznanie się z protokołami z kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 
Gminy w 2017 r.


